
G

WAP WAP WAP

H

AP

AP

WAP

WAP

WAP

AP

WAP

WAP

WAP

WAP

WAP

51.35m-ø500mm-0.1mm/m-<PVC>

50.37m-ø200mm-4.7mm/m-<PVC>

X

X

0 m 5 m

N

terras

wc

wm
dkLWP V

E
N

T

slaapkamer 1slaapkamer 2

berging

badkamer

keuken

inkom
nachthal

leefruimte

G.1.2

6

78910

12

13

14

15

17

2

3

4

1

11

16

5

min. 90

KERN G

App G.1.2
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0 1 2Dit plan is indicatief, alle maten zijn richtinggevend. Meubilair
( vast en los ) en toebehoren zijn illustratief en maken geen
deel uit van de verkoopsovereenkomst.
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App. 1.10

Dit plan is indicatief, alle maten zijn richtinggevend. Meubilair (vast en los) en toebehoren zijn illustratief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst.
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